



ЦЕНИ ЗА СТРОИТЕЛНИ УСЛУГИ
И ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ 2013г.:

- Къртене на мазилки - **5 лв./м²**
- Къртене на замаски - **6 лв./м.²**
- Къртене на фаянс и теракот - **12 лв./м²**
- Къртене на тухла и Йтонг - **8 лв./м²**
- Къртене на бетон до 15 см - **18 лв./м²**
- Къртене на бетон до 20 см - **22 лв./м²**
- Къртене на бетон до 30 см - **25 лв./м²**
- Рязане на винкели - **12 лв./л.м**
- Пробиване на отвори - по споразумение
- Къртене за прокарване на ел. и ВиК инсталации - **12 лв./л.м**
- Събиране на отпадъка в чували - до 70 чувала - **1 лв./бр.**
- Товарене на контейнер или камион - **60-120 лв.**
- Извозване до сметище - **80- 170 лв. за курс**

- Сваляне на стара шпакловка, винервайс, тапети - **3 лв./м²**
- Нанасяне на дълбокопроникващ грунд - **2 лв./м²**
- Шпакловане на стени - **8 лв./м²**
- Шпакловане на тавани - **10 лв./м²**
- Шпакловане на колони и трегери - **12 лв./л.м**
- Шпакловане на арки и сводове - **14 лв/м²**
- Шкурене и финосване - **3 лв./м²**
- Подготовка за боя - по споразумение

- Обличане на стъпала с камък или гранитогрес - чело и стъпка - **22 - 40 лв./бр.**
- Обличане на стъпала с паркет - чело и стъпка - **12 - 30 лв./бр.**
- Поставяне на фаянс - **18 - 24 лв./м²** стандартно поставяне
- Поставяне на теракот - **18 - 24 лв./м²** стандартно поставяне
- Поставяне на гранитогрес - **18 - 24 лв./м²** стандартно поставяне
- Поставяне на теракот и гранитогрес по диагонал - **28 - 34 лв./м²**
- Поставяне на фризове - **6 лв./бр.**
- Поставяне на первази - **4 лв./бр.** /закупен/
- Поставяне на первзи - **6 лв./бр.** /за направен от нас/
- Обличане на прагове - **22 лв./л.м**

- Доставка и качване на материали - **35 лв. доставка/60 лв. качване**
- Окачени тавани от гипсокартон - **28 - 45 лв./м²** /за прав таван/
- Окачени тавани от гипсокартон - **48 - 85 лв./м²** /за фигуративен таван/
- Окачени тавани от растерни пана - **23 - 35 лв./м²**
- Окачени тавани на някоко нива по договоряне



Посочените цени за тавани включват труд и материали.

- Проектиране - по договаряне
- Доставка и качване на материали - **35 лв. доставка/60 лв. качване**
- Изграждане на преградни стени с вата за шумо и топлоизолация - **28 - 45 лв./м²**
- Изграждане на преградни стени с отвори за врати - **27 - 40 лв./м²**
- Изграждане на преградни стени с отвори за прозорци – **27 - 40 лв./м²**
- Шпакловка и полагане на армиращи ленти - включено в цените по горе
- Шкурене - включено в цените по горе
- Полагане на силикон в ъгли - **4 лв./л.м**

Посочените по горе цени за преградни стени включват труд и материали.

- Цените на ел.услугите се договарят допълнително и на място
- Цените на ВиК услугите се договарят допълнително и на място

***Цените посочени по-надолу важат само при цялостен ремонт на бани/тоалетни**

- Къртене на стари плочки **8 лв./м²**
- Демонтаж на вани и оборудване - по споразумение
- Изместване и свързване на тоалетни чинии,душове,мивки - по споразумение
- Работа с полипропиленови тръби - **12 лв./л.м**
- Изправяне на стени с гипсокартон и мазилка - **18 лв./м²**
- Прекарване на нова ел. инсталация - **8 лв./л.м**
- Монтаж на окачен таван от гипсокартон - **22 лв./м²**
- Полагане на хидроизолация на пода - **12 лв./м**
- Поставяне на фаянсови плочки - **20 лв./м²**
- Работа по дизайнерски проекти - по споразумение
- Обособяване на място за душкабина - **70 лв./еднократно**
- Поставяне на подови плочки - **20 лв./м²**
- Монтаж на осветителни тела, вентилатори, аксесоари и оборудване - по споразумение
- Демонтажи на старо оборудване - по споразумение
- Монтаж на огледала и кабинни стъкла - по споразумение
- Монтаж на мивки - **35-80 лв./бр.**
- Монтаж на душове - **35 лв./бр.**
- Монтаж на душпанели - **80-140 лв./бр.**
- Монтаж на смесители - **35 лв./бр.**
- Монтаж на вани - **200 лв./бр.**
- Монтаж на джакузи - **350 лв./бр.**



“ГРИЙН РОУД” ООД

с.Бистрица, ул.”Витошко лале” No 12
www.greengarden-bg.com, GSM 0888 457 442

- Монтаж на душкабина - **200 лв./бр.**
- Монтаж на тоалетна чиния - **50 лв./бр.**

- Монтаж на биде - **50 лв./бр.**
- Монтаж на тоалетно казанче - **35 лв./бр.**
- Монтаж на вградени казанчета - **80 лв./бр.**
- Монтаж и свързване към ел. и ВиК мрежа на бойлери, перални, миялни машини, сушилни - **80 лв./бр.**
- Монтаж на радиатор - **80 лв./бр.**
- Монтаж на огледало - **40 лв./бр.**
- Монтаж на аксесоари - **7 лв./бр.**

- Боядисване с бял латекс - **3 лв./м²**
- Боядисване с цветен латекс - **6 лв./м²**
- Боядисване с блажни бои - **6 лв./м²**
- Предварително грундиране на повърхности - **2 лв./м²**
- Лакиране на дървени повърхности - **6 лв./м²**
- Нанасяне на безир - **2 лв./м²**
- Облепване и закнижване с тиксо и найлон - по споразумение

- Лакиране на ламперия - **7 лв./м²**
- Поставяне на ламиниран паркет - **6 лв./м²**
- Поставяне на первази за ламиниран паркет - **3 лв./л.м**
- Монтаж на преходни ланси и первази - по споразумение
- Сглобяване на спални, гардероби, кухни - по споразумение